
4318052497.02

Dodatek č. 2 ke smlouvě o projektové přípravě

Revitalizace Staré Ponávky – etapa 4.2 – Teplárny – hlavní vstup

uzavřené dne 20.4.2018 podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) ve znění dodatku č. 1 ze dne

3. 9. 2020

Č. smlouvy o dílo objednatele: 4318052497
Č. smlouvy o dílo zhotovitele: 21-8034-0100

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno,
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno,
zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4,
č. účtu: 111 211 222/0800,
- ve věcech smluvních je oprávněn jednat Ing. Martin Vaněček,
vedoucí Odboru životního prostředí Magistrátu města Brna (dále jen „MMB“),
- ve věcech technických je oprávněna jednat Ing. Tereza Pokorná,
odborný pracovník Odboru životního prostředí MMB;
kontaktní email: tel.:

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel: Sweco Hydroprojekt a.s.
se sídlem Táborská 31, 140 16 Praha 4
IČO: 26475081
DIČ: CZ26475081
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 1700041/0100
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7326
zastoupená představenstvem společnosti:
Ing. Milan Moravec, Ph.D., předseda představenstva
Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva
Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva
Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu představenstvo, a to vždy
dvěma členy představenstva nebo pověřeným členem.
ve věcech technických jsou oprávněnými zaměstnanci:

ředitel divize Morava
tel. e-mail:

HIP
tel. e-mail:

dále jen „Zhotovitel“

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o projektové přípravě č. 4318052497
na akci „Revitalizace Staré Ponávky – etapa 4.2 – Teplárny – hlavní vstup “ uzavřené dne 20.4.2018
(dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 takto:



4318052497.02

II. Předmět dodatku

1. Záhlaví smlouvy se ruší a je nahrazeno novým textem ve znění:

„Objednatel: Statutární město Brno,
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno,
zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4,
č. účtu: 111 211 222/0800,
- ve věcech smluvních je oprávněn jednat Ing. Martin Vaněček,
vedoucí Odboru životního prostředí Magistrátu města Brna (dále jen „MMB“),
- ve věcech technických je oprávněna jednat Ing. Tereza Pokorná,
odborný pracovník Odboru životního prostředí MMB;
kontaktní email: tel.: 089

dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel: Sweco Hydroprojekt a.s.
se sídlem Táborská 31, 140 16 Praha 4
IČO: 26475081
DIČ: CZ26475081
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 1700041/0100
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7326
zastoupená představenstvem společnosti:
Ing. Milan Moravec, Ph.D., předseda představenstva
Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva
Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva
Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu představenstvo, a to vždy
dvěma členy představenstva nebo pověřeným členem.
ve věcech technických jsou oprávněnými zaměstnanci:

ředitel divize Morava
tel. e-mail:

HIP
tel. e-mail:

dále jen „Zhotovitel““

2. Příloha č. 2 smlouvy se ruší a je nahrazena novou přílohou č. 2, která je připojena na závěr
tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem
se nemění.

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 je projevem jejich svobodné a pravé vůle, není
uzavřen v tísni, ani za nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva
zhotovitel.



4318052497.02 

4. Právní vztahy tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů. 

3. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Objednatel jako správce osobních údajů plní prostřednictvím tohoto ustanovení informační 
povinnost vůči subjektu údajů ve smyslu čl. 13 obecného nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů 
(dále jen „GDPR“) a informuje subjekt údajů, že na webových stránkách 
(https://www.brno.cz/GDPR v sekci Ochrana osobních údajů) jsou uveřejněny informace o 
právech subjektů údajů dle GDPR. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších právních předpisů. Statutární město Brno zašle dodatek správci 
registru smluv k uveřejnění. 

 
Doložka 

 

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/119 konané dne 2.12 2020 

 
V Brně dne…………       V Praze dne…………. 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………… 

          za statutární město Brno 

               Ing. Martin Vaněček  

vedoucí Odboru životního prostředí MMB 
 

……………………………………………………. 

za Sweco hydroprojekt, a.s. 

Ing. Vladimír Mikule 

místopředseda představenstva 

 

 
 

      …………….……………………………...... 
           za Sweco hydroprojekt, a.s. 

      Ing. Nikola Gorelová 

          členka představenstva 
 
  



4318052497.02 

 

Příloha č. 2 

 

PLNÁ MOC 
_________________________________________________________ 
ZMOCNITEL  

Statutární město Brno 

sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno IČO 44992785  
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 
 

zmocňuje  

ZMOCNĚNCE  

Sweco Hydroprojekt, a.s. 

Sídlem Táborská 31, 140 16 Praha 4 IČO 26475081 

zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7326 
zastoupená představenstvem společnosti:  

Ing. Milan Moravec, Ph.D., předseda představenstva 
Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva 
Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva 

Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu představenstvo, a to vždy dvěma členy 
představenstva nebo pověřeným členem. 
 

k jednání s fyzickými i právnickými osobami, orgány státní správy a samosprávy za účelem získání 
podkladů, dokladů a stanovisek potřebných pro vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení na 
stavbu: 

Revitalizace Staré Ponávky – etapa 4.2 - Teplárny – hlavní vstup 
Zmocněnec je oprávněn jednat s fyzickými i právnickými osobami svým jménem. Doklady a stanoviska 
musí být vydány na jméno zmocnitele.  

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc v rozsahu této plné moci jiné osobě; takovou osobou může 
být pouze zaměstnanec zmocněnce. 

 

 

  V Brně dne ……………..     ……………………………………………………. 

                   Statutární město Brno 
 JUDr. Markéta Vaňková 

 primátorka města Brna 
Zmocnění přijímám v Praze dne ………  

 

 

……………………………………………………. 

Sweco hydroprojekt, a.s. 

Ing. Nikola Gorelová 

členka představenstva 

……………………………………………………. 

Sweco hydroprojekt, a.s. 

Ing. Vladimír Mikule 

místopředseda představenstva 

 


